

Buskbiz Invest ApS
Horsbjergvej 37, Thyregodlund, 7323 Give

CVR-nr. 40 36 87 28

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2021

Martin Serameng Busk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Buskbiz Invest ApS
Horsbjergvej 37, Thyregodlund
7323 Give

CVR-nr.: 40 36 87 28
Stiftet: 22. marts 2019
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Martin Serameng Busk

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i datterselskaber samt investeringsvirksomhed samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 101 t.kr. mod 196 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021	22/3 2019 - 30/6 2020
Andre eksterne omkostninger	-8.750	-4.420
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	109.937	200.166
Øvrige finansielle omkostninger	-271	0
Resultat før skat	100.916	195.746
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	100.916	195.746
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	45.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.937	200.166
Overføres til overført resultat	43.979	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.420
Disponeret i alt	100.916	195.746

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	231.703	219.766
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>231.703</u>	<u>219.766</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>231.703</u>	<u>219.766</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	98.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>98.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>98.000</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>329.703</u>	<u>219.766</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	212.103	200.166
Overført resultat	1.059	-4.420
Egenkapital i alt	<u>253.162</u>	<u>197.246</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	72.791	18.770
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	76.541	22.520
Gældsforpligtelser i alt	<u>76.541</u>	<u>22.520</u>
Passiver i alt	<u>329.703</u>	<u>219.766</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 22. marts 2019	1.500	0	0	1.500
Resultatandel	0	200.166	-4.420	195.746
Egenkapital 1. juli 2020	1.500	200.166	-4.420	197.246
Resultatandel	0	11.937	43.979	55.916
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	45.000	45.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-45.000	-45.000
Overført fra frie reserver	38.500	0	0	38.500
Overført til virksomhedskapital	0	0	-38.500	-38.500
	40.000	212.103	1.059	253.162

Noter

	1/7 2020 - 30/6 2021	22/3 2019 - 30/6 2020
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2020	19.600	0
Tilgang i årets løb	0	19.600
Kostpris 30. juni 2021	19.600	19.600
Opskrivninger 1. juli 2020	200.166	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	109.937	200.166
Udbytte	-98.000	0
Opskrivninger 30. juni 2021	212.103	200.166
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	231.703	219.766
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
IT Global ApS	Herning	49 %
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Ingen.		